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Nome: | E-mail G Suite: Curso/Série:
TURMA 1 (16h00 as 17h00)
Alice Araujo Garona alice.araujo@gsuite.iff.edu.br Quimica - 2° ano
Ana Luiza Cardoso André cardoso.a@gsuite.iff.edu.br Quimica - 1° ano
Bianca Das Gragas De Oliveira Miranda bianca.m@gsuit.iff.edu.br Quimica - 3° ano
Brenda Ramos Freitas brenda.ramos@gsuite.iff.edu.br Quimica - 3° ano
Diana Myucki Aradjo Jacinto da Silva diana.myucki@gsuite.iff.edu.br Quimica - 1° ano
Estevao Araujo Silva estevao.araujo@gsuite.iff.edu.br Quimica - 3° ano
Esther Ramos Silva esther.ramos@gsuite.iff.edu.br Administragao - 3° ano

Fernando Sebastido dos Santos Silva | fernando.sebastiao@gsuite.iff.edu.br | Administragao - 3° ano

Gabriel de Azevedo Pimentel Braga gabrielpimentelbraga@gmail.com Quimica - 1° ano
Gabriel Sanches de Souza gabriel.sanches@gsuite.iff.edu.br Quimica - 2° ano
Graciele Rocha de Souza Curty graciele.rocha@gsuite.iff.edu.br Administragao - 3° ano
Henrique Pereira Ximenes da Silva ximenes.henrique@gsuite.iff.edu.br Quimica - 1° ano
Isabela Carvalho Galosa isabela.galosa@gsuite.iff.edu.br Informatica - 3° ano
Jacksiane Gongalves Costa jacksiane.g@gsuite.iff.edu.br Administragao - 3° ano
Jodo Victor Barroso Machado de Carvalhg joao.barroso@gsuite.iff.edu.br Informatica - 1° ano
TURMA 2 (17h00 as 18h00)
Laura Moreti de Aquino laura.moreti@gsuite.iff.edu.br Informatica - 3° ano
Leticia cler silva Leticia.cler@gsuite.iff.edu.br Administracdo - 3° ano
Marcos Vinicios Rangel de Souza marcos.vinicios@gsuite.iff.edu.br Eletrotécnica - 3° ano
Maria Clara de Paula Almeida Sgro m.sgro@gsuite.iff.edu.br Quimica - 2° ano

Maria Fernanda Gongalves de Mattos goncalves.mattos@gsuite.iff.edu.br  foncomitante em quimica




Maria Luiza Mendonga Rocha

luiza.menconca@gsuite.iff.edu.br

Quimica - 1° ano

Maria Tereza Campos Viana

m.tereza@gsuite.iff.edu.br

Quimica - 2° ano

Mateus nascimento de souza

Souza.mateus@gsuite.iff.edu.br

Quimica2 concomitante

Maxlei Gongalves de Morais Filho

maxlei.filho@gsuite.iff.edu.br

Quimica - 1° ano

Pedro William Guilherme Beliene

pedro.beliene@gsuite.iff.edu.br

Eletrotécnica - 3° ano

Rafael Soares Silva

rafael.soares@gsuite.iff.edu.br

Informatica - 2° ano

Rayane Carvalho Pereira Barroso

rayane.carvalho@gsuite.iff.edu.br

Administracao - 3° ano

Rodrigo Vieira Rodrigues

rodrigues.vieira@gsuite.iff.edu.br

Eletrotécnica - 3° ano

Sabrina Rocha Corréa

sabrina.r@gsuite.iff.edu.br

Administragao - 3° ano

Sara Vitéria Rocha Ribeiro

sara.vitoria@gsuite.iff.edu.br

Administracao - 2° ano

Stephany Gentil de Freitas

stephany.gentil@gsuite.iff.edu.br

Administragao - 3° ano

Wellington Alves Fernandes

wellington.fernandes@gsuite.iff.edu.br

Quimica - 2° ano

Yasmim Cabisieri da Silva

cabisieri.y@gsuite.iff.edu.br

Quimica - 1° ano




